

Performance Leasing Holding IVS

Vølundsvej 6F
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Morten Stig Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Performance Leasing Holding IVS
Vølundsvej 6F
3400 Hillerød

e-mailadresse: info@performance-leasing.dk

CVR-nr: 37080136

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Performance Leasing Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 31/01/2020

Direktion

Sebastian Byskov Bertelsen

Morten Stig Kristensen

Asger Kofoed Thomsen Neigård

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Flexleasing

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter opstart er det gået fremad

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Yderligere fremgang

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			7.506.352
Vareforbrug			-6.985.606
Eksterne omkostninger		-34.042	
Ejendomsomkostninger		-243.921	
Administrationsomkostninger		-173.756	
Bruttoresultat		-451.719	520.746
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.421.265	
Personaleomkostninger		-290.301	-45.468
Andre driftsomkostninger		-400.026	-443.579
Resultat af ordinær primær drift		279.219	31.699
Øvrige finansielle omkostninger		-1.061	-2.528
Ordinært resultat før skat		278.158	29.171
Skat af årets resultat		-61.195	-6.418
Årets resultat		216.963	22.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.963	22.753
I alt		216.963	22.753

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		215.277	583.430
Varebeholdninger i alt		215.277	583.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.396	116.639
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		72.815	35.760
Tilgodehavender i alt		495.211	152.399
Likvide beholdninger		178.221	261.723
Omsætningsaktiver i alt		888.709	997.552
Aktiver i alt		938.709	1.047.552

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		232.120	13.025
Egenkapital i alt		232.121	13.026
Skyldig selskabsskat		65.469	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.469	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-23.267	-22.753
Skyldig selskabsskat		0	3.674
Skyldig moms og afgifter		664.386	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.053.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641.119	1.034.526
Gældsforpligtelser i alt		706.588	1.034.526
Passiver i alt		938.709	1.047.552

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret